7 0 0 1

b

Preleitura Municipal

INACIOLANDIA GO

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA'DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR DE INACIOLANDIA - GO - EDITAL N° 002/2023

Divulga relação de candidatos inscritos para o Processo de Escolha dos Membros do
Conselho Tutelar de Inacliolfindia. Estado de Goiás.

A Comissão especial (19 processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar de
Inacioliindia, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as disposições do
EDITAL DE CONV6CACÃO PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS
MEMBROS DO CONSVLHO TUTELAR DO MUNICIPIO DE INACIOLANDIA
00212023. torna públicor aos interessados 'a relação de inscritos para o Processo de
Escolha dos Membros d Conselho Tutelar, conforme segue:

IN IDME140
DE

INSCIDOO

,
NOME DO CANDITADO SITUAÇXO MOTIVO

01 Lenir Silvia Ferreira DEFERIDO

,

Atendeu todas as
exigências dos
subitens 3.1 e 3.2
do Edital

02 Edilaine Pereira Neves Arantes
f

DEFERIDO

•

Atendeu todas as
exigências dos
subitens 3.1 e 3.2
do Edital

03 Leliane Aparecida Melo Pereira DEFERIDO Atendeu todas as
exigências dos
subitens 3.1 e 3.2
do Edital

04

OS

06

-- -

Juliana Rodrigues Antunes Barbosa DEFERIDO
.

Atendeu todas as
exigências dos
subitens 3.1 e 3.2
do Edital -

Kerolaine Freitas de Lima

Euripa. jan:aina Nunes Miranda

.7-i- Elane Cristina da Costa Sousa

.... ....
DEFERIDO

.
DEFERIDO

_
DEFERIDO

Atendeu todas as
exigências dos
subitens 3.1 e 3.2
do Edital .....;
Atendeu todas as
exigências dos
subitens 3.1 e 3.2
do Edital
Atendeu todas as
exigências dos
subitens 3.1 e 3.2
do Edital

- --
07

OS Laila Luciana das graças Barbosa DEFERIDO Atendeu todas as
exigências dos
subitens 3.1 e 3.2
do Edital

09 Claudia Franco de Oliveira DEFERIDO Atendeu todas as

Praça Ulysses Guimatites; a° 37; Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inacioliindia-Goiás.

CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64)3435-1555

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br

Prefeitura Municipal

INACIOLANDIA -GO

exigências dos

subitens 3.1 e 3..2

do Edital

I 0 Rodrigo Dias de Sousa DEFERIDO Atendeu todas as

exigências dos

subitens 3. 1 e 3.2

do Edital

11 Elizabeth da Luz Pereira Santos DEFERIDO Atendeu todas as

exigências dos

subitens 3.1 e 3.2

do Edital

12 Neli Maria Oliveira Silva .DEFERIDO Atendeu todas as

exigências dos

subitens 3.1 c 3.2

do Edital

13 13 Marta Alves Pires

.

DEFERIDO

.

Atendeu todas as

exigências dos

subitens 3.1 e 3.2

do Edital

14 Poliana 011veira Resende DEFERIDO Atendeu todas as

exigências dos

subitens 3.1 e 3.2

do Edital ..........

1 5 Isa Margareth de Barros Santos de

Lima

DEFERIDO Atendeu todas as

exigências dos

subitens 3.1 e 3.2

do Edital

16 lrley Ferreira da Silva

- -

DEFERIDO Atendeu todas as

exigências dos

subitens 3.1 e 3.2

do Edital

1 Todos os documentás dos candidatos ficarão à disposição dos interessados, para

exame c conhecimento dos requisitos exigidos.

Maciolãndia GO, 22 de maio de 2023.

Coordenadora da Comissão Especial

Praça Ulysses Guimarães; n° 37; Bairro José Aparecido - CEP: 75.550-000 -

CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br